cu. et dicitur ibi. **E**t per his quod dixi in primo membro ut tex. sed si
bi poteat. Nam quod possit ueniri sine Christu queritur dico
eius tex. sed non in prisa parte quod relatum est ibi respondere quod possit agere
propter rationem tex. dum dicimus quod ex officio suo tenet platus procurare
rare negotia congregacionis suarum. genere agere in iudicio. ut in
dicto. c. quod generaliter. In. iii. quod non quod solus platus possit constitutus
procuratore seu economus. gl. sed quod non. sed et consilium doc-
torem oppositum. et hoc opus credo vioribus quam rata iustificatio huius
quod per se agere potest propter procuratore et procuratore constitutus. l. i.
ff. de procuratore et eius religiosis non potest In. i. c. cu. i. et a.
de re iudi. Adduco etiam bonum tex. i. c. petitio. j. de procuratore et
dicto. c. i. d. procuratore. sed permissum intellectum quantum licet tutor non possit
dare procuratore autem licet. propter ut i. l. neque tutores. C. d. p.
c. platus autem per tantum habens liberum administracionem quam tu-
torum. ad hunc tex. et signatur uoluit ibi In. i. c. p. d. iu. ca.
quod teneat metu. dicit enim non potest In. i. c. p. d. iu. ca.
negocia quod gerat tam in iudicio quam ex dicto hunc Christum queritur
seu capitulo. quod hunc potest iter adiuvia. nec taliter potest esse laicorum
sed eum per certum idicatum. lxxix. di. et hunc ultimum confirmavit idem
In. i. c. i. de iudi. sed deinceps intelligere utrum quoniam iste taliter ico-
nomus habet et iurisdictio in clericis seu preminentia in rebus
spiritualibus. et sic dictus intelligi illud. c. idicatum. ut non. ibi Arc.
sed ut quod procurat negotia ruralia et alia bona episcopatus sine
iurisdictio et preminentia in spiritualibus puto quod taliter potest esse laici
cum immo magis honestum est ut sit laicus. ar. xi. q. i. te quod de
et hunc uoluit gl. non. i. d. c. idicatum. et quod dicitur In. d. propterea
economus seu officialis non intelligas quod quoniam sibi licet suocare. ut non.
Par. i. l. cu. p. caro. ff. de p. ca. quod non potest sibi legem impo-
nere a quo sibi non licet resistere. ut ff. de le. iii. l. si quis in p. n. et
l. p. ff. de pac. et idem puto quod est libere uicarii remo-
vendum. ad hunc quod non. gl. i. cle. fi. de p. cu. et i. cle. et si principale
de Rebus. nisi aliquis procederet in uicarii propterea sensu
capituli iustificatio non. p. In. an. i. c. cu. uenerabilis de cesis. sed p. ce
dicitur bonis coib. i. diuinitus vero dicimus quod ad limites facultatis
agendi potest quod propter constitutus procuratore et sic queritur poterit in re
bus suis procuratore constitutus sine plato nisi in arduis. ut
s. dixi. **V**enio ad quantum non quod uacante sed possit queri
eius agere sine plato: dicendum hunc ut non. i. c. fi. ne se. ua. et videtur
gl. i. cle. fi. d. p. cu. et In. i. c. cu. dilectus. j. de p. su. Ad
seximum non quod platus possit ratificare gesta per solum queritur
gl. h. quod sic. quoniam non. et sequuntur doc. dicentes quod hunc regnatur
Christus sed non auertas quod potest iter uenire non et p. sed in auertente p.
redit. s. tutor allegans in gl. Ego dicere potest ubi regnatur
auertas potest platus ad utilitatem ecclesie ea iterponere et actuus
ratificatur et ex postfacto. p. tex. non. i. c. si quod in rebus. xii. q.
i. ubi p. quod alienationis scilicet p. c. et sede uacante potest episcopus
postea creatus ratificatur hunc si expedit ecclesie. et uide gl. i. c. i.
ne se. ua. et teneat spiritum metu hunc dictum quod sepe fit alienatio in
abnupta plati quoniam Christus ex postfacto. Ad. vii. q. quod si
spiritus lis iter plati et capitulo. So. dicendum gl. quod curatio ad lucem
dictum dari capitulo sic datur minori uolenti agere in tutorum. In.
dicendum hunc videtur si capitulo ultra agere noite ecclesie. sed si quod capitulo
ultra agere. p. iuris suo et noite. p. p. non est opus datur curatore. Ad
hunc potest adduci. c. cu. iter canonicos cu. gl. sua de ele. No.
Consilium. Spec. i. ti. d. sindico et consilium doc. sequentes idem dicitur
tenetur quod capitulo potest agere in plato sine curatorum vel in aliis
quecumque excepit hunc litteram administrationem. ad hunc. c. cu. ecclesia
suffria. de causa pos. et p. p. et c. cu. uenisset. de iuste. re. et
hunc p. vior. p. q. fac. l. i. ff. quod cuiusque unit. et c. ex pte. et
c. oli. d. accu. et uide quod le. et non. i. c. lignauit. j. de ap.
et c. fi. v. q. iii. Ad. viii. et ul. q. an in aliis plato beat
locum iste tex. Consilium docto. dicunt quod sic. quod cadet et for-
tior rota est in aliis plati. Nam hunc dubitabat dominus abbatem quasi
hunc ministrum ius in rebus coib. quod alius platus scribat. ar. viii. di.
i. c. abbati. vni in omni plato quocumque noite nuncupetur hunc lo-
cum quod hunc dicitur. quod sat p. l. q. r. o. decidet hunc tex. hunc locum in
omnibus platis circa bona coia. nam quod platus tenet propter
bona ecclesie sue. ut i. c. i. j. d. do. g. uenire potest et agere ut
s. dixi. Idez dicitur doc. i. comedatario ut ualeat Christus.